
STENSBALLE IK - TRÆNER-LEDER KONTAKTER Opdateret 24.04.2024

KONTAKTER NAVNE MOBIL MAIL:

Stensballehallen: Dagtimer 7629 2323 kufeh@horsens.dk
Stensballehallen: Aften og weekend 5158 9993 kufeh@horsens.dk

Lasse Nymann 2670 5246 lassenymannsik@gmail.com
Kan følges på hjemmesiden
  

Cafeteria: Formand Kenn Frederiksen 2086 9633 khbf@live.dk
Cafeteria: Reservation Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Cafeteria: Reservation Lasse Nymann 2670 5246 lassenymannsik@gmail.com

Blå Vogn: Jens Ole Brandt 2872 3735 brandt_job@post.tele.dk

Administration 2033 1827 kontakt@stensballeikfodbold.dk
Tine Agnes Larsen 6023 1976 tineagnesSIK@gmail.com
Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Lasse Nymann 2670 5246 lassenymannsik@gmail.com

Fodboldbestyrelsen:
Formand Christian Løvbjerg 2620 9867 christianlovbjerg@gmail.com
Bestyrelsesmedlem Christian Grønvald 4011 8128 christiangroenvaldsik@gmail.com
Kasserer Vibeke Olesen 4053 8399 mikael_vibeke@hotmail.com
Ungdomsformand Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Seniorformand  Rasmus Lindemann 4076 4434 rasmus-jul@hotmail.com
Bestyrelsesmedlem Lasse Nymann 2670 5246 lassenymannsik@gmail.com
Bestyrelsesmedlem Christina Fuglsang 2891 9368 nbm@stofanet.dk
Suppleant Gert Bentsen  2220 7426 bentsen.gert@gmail.com
Suppleant Kenn H. B. Frederiksen 2086 9633 khbf@live.dk

Cafeteriaforeningen:
Formand Kenn H. B. Frederiksen 2086 9633 khbf@live.dk
Kasserer Vibeke Olesen 4053 8399 mikael_vibeke@hotmail.com

Rudi Rasmussen 2176 8542 rudi.rasmussen@amcor.com
Tina Strand-Danielsen 6162 2052 Tinakstrand@gmail.com
Harry Kristensen 2063 8041 hakbb@hotmail.dk

Ungdomsudvalg: Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Ungdomsformand Kenn H. B. Frederiksen 2086 9633 khbf@live.dk

Rudi Rasmussen 2176 8542 rudi.rasmussen@amcor.com
Tina Strand-Danielsen 6162 2052 Tinakstrand@gmail.com
Michael Potempa 2541 7240 Michael.m.potempa@gmail.com
Karin Kromann 6039 0896 karin.kromann@me.com
Allan Esbensen 2625 7265 allanesbensen@stofanet.dk

Sportsudvalg: Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Allan Esbensen 2625 7265 allanesbensen@stofanet.dk
Michael Potempa 2541 7240 michael.m.potempa@gmail.com

Pigeudvalg: Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Henrik Jensen 2521 5198 hj@dse.dk
Marianne Schjøth 2174 2753 marianneschjoth@gmail.com

Serie 3 Herrer: Cheftræner Brian Skovbjerg 2883 7268 brianskovbjerg@gmail.com
Seniorformand Rasmus Felipe Jul Lindemann 4076 4434 rasmus-jul@hotmail.com

Serie 4 Herrer: Træner Jens Asp Kraul 2244 7488 jens.kraul@hotmail.com
Træner Simon Schultz 2972 8217 simonschultz@hotmail.com

Super Old Boys Herrer: Holdleder Torben Karsberg 4063 6333 karsberg@city.dk

Veteraner Herrer: Holdleder Claus Holm 4020 4577 ch@dbb.as

"Fodbold for hjertet"-holdet: Holdleder Anders Abildgaard 2249 1415 andersabild@gmail.com

U16/U17 Drenge (2007-2008): Trinleder Mette Møllgaard 2819 7487 mollgaard66@stofanet.dk
Trinleder Jan Hyrns Hansen 6055 0671 hyrns@live.dk
Træner Ole Vinther Nielsen 3033 0212 on@justdrinks.dk
Træner Morten Andersen 5191 1126 morten88andersen@gmail.com
Træner Morten Bjerregaard 2094 7590 morten.bjerregaard.poulsen@gmail.com

U14/U15 Drenge (2009-2010): Trinleder U14 Pernille Tinggaard 4023 9615 pernilletinggaard@gmail.com
Trinleder U15 Ulla Christiansen 9397 3350 ulla.drammestrup@gmail.com
Træner Allan Esbensen 2625 7265 allanesbensen@stofanet.dk
Træner Emre Polat 6112 1905 emre_polat1905@icloud.com
Træner Nicolaj Andersen 6118 6163 nicolajandersen43@gmail.com
Træner Mikail Korkmaz 4087 0027 Korkmaz--_98@outlook.dk
Ungtræner Frederik Møllgaard

U13 Drenge (2011): Trinleder Morten Kjærsgaard 3042 7820 mokja1@gmail.com
Træner Michael Thorvaldsen 2559 1022 mr_united1@hotmail.com 

U12 Drenge (2012): Trinleder Maria Lindemann 2553 3509 mariajul@outlook.dk
Træner Rasmus Felipe Jul Lindemann 4076 4434 rasmus-jul@hotmail.com
Ungtræner Frederik Møllgaard
Ungtræner Silas Cornett

U11 Drenge (2013): Trinleder Jesper Fick 3074 7487 jesperfick@gmail.com
Træner Janus Drachmann 2889 5563 janusdrachmann88@gmail.com
Træner Mikkel Bothe 4041 8015 mikkelbothe@gmail.com
Træner Jonas Sloth Jakobsen 3011 7888 jonas.s.jakobsen@outlook.com
Ungtræner Malik Lindemann

U10 Drenge (2014): Trinleder Kasper Juhl Nielsen 2090 5338 kjnielsen@stofanet.dk
Træner Simon Schultz 2972 8217 simonschultz@hotmail.com

STENSBALLE IK - Herrersenior - Old Boys - Super Old Boys - Veteraner

STENSBALLE IK  - Ungdom Drenge

Kampfordeler & baneansvarlig:
Hjemmekampe - bane og omklædning:

Stensballe IK Adminstrationen:
KlubOffice, kontingent, kurser m.m.

STENSBALLE IK: Bestyrelsen, Ungdoms- og sportsligtudvalg, Seniorudvalg og Dameudvalg



Træner Rene Hemberg 5158 9979 renehemberg@gmail.com
Træner Søren Hougaard 4051 9850 rafter1000@gmail.com
Træner Daniel Burkall Simonsen 2331 5434 danbursims@hotmail.com
Ungtræner Mads Faurby
Ungtræner Villum Poulsen 

U9 Drenge (2015): Trinleder Marlene Skousbøll Bendix 3113 0805 marleneskousboll@gmail.com
Cheftræner Michael Potempa 2541 7240 Michael.m.potempa@gmail.com
Træner Thomas Skinner-Larsen 2577 9535 tskinnerlarsen@gmail.com
Træner Peter Brask Borregaard 2856 3613 braskborregaard@outlook.dk
Træner Martin Bloch 2286 8571 mbphoc@gmail.com
Træner Dennis Thorslund Elsberg 2969 3192 elsberg25@gmail.com
Træner Jesper Laurs Vangsøe Jensen 2295 6370 jlvj@horsens.dk 
Ungtræner Silas Potempa
Ungtræner Frederik Møllgaard

U8 Drenge (2016): Trinleder Carina Hejlskov 3010 2760 carina.hejlskov@gmail.com
Træner Björn Andreas Brügger 2526 3360 bjorn.brugger@gmail.com
Træner Kasper K. Larsen 2274 8499 klostergaard1983@gmail.com
Træner Martin Kastoft 6174 4283 martinkastoft@gmail.com
Ungtræner Oscar Tannebæk Myhre
Ungtræner Robin Azizi

U7 Drenge (2017): Trinleder Ida Cramer 6013 7087 ifc@horsens.dk
Træner Thomas Seier Frederiksen 5362 6100 thomasseierlarsen1990@gmail.com
Træner Mette Rasmussen
Træner Mikael Trier
Træner Nicolai Rask Feddersen 2814 7830 nico-rask@hotmail.com
Ungtræner Rasmus Weber Rønnow
Ungtræner Mewan Khosrawi

U6 Drenge (2018) Trinleder Kewin Hestkjær 2876 5224 kewinhestkjaer@hotmail.com
Træner Jesper Søgaard Torjusen 6012 2513 jespertorjusen@hotmail.com
Træner Nina Aagaard Madsen 6146 8580 ninaaagaardmadsen90@gmail.com
Ungtræner Asger Nees Andersen
Ungtræner Emil Tinggård

U5 Drenge og Piger (2019) Ansvarlig Christian Pugholm 6130 8715 dalgas_11@hotmail.com
Træner Thomas Mikkelsen 2467 9135 thomas.mikkelsen94@gmail.com

Fantastisk Fodboldstart Ansvarlig Steffen Pedersen 2857 0001 steffenpedersen33@hotmail.com
Drenge & Piger (2020+2021) Træner Nina Aagaard Madsen 6146 8580 ninaaagaardmadsen90@gmail.com

Træner Frederik Mandrup 2558 4579 frederikmandrup@hotmail.com
Træner Thomas Mikkelsen 2467 9135 thomas.mikkelsen94@gmail.com

STENSBALLE IK - Ungdom Piger + Kvinder

Jyllandsserie + Serie 2 (2006+): Cheftræner Rasmus Felipe Jul Lindemann 4076 4434 rasmus-jul@hotmail.com
Assistenttræner Gitte Krogh 2829 8350 gitte@kroghknudsen.dk

Kvinder +29 7M: Ansvarlig Anita Rath Sørensen 2025 8210 anitarath25@gmail.com

U15+U16+U17 Piger (2007+2008): Trinleder Marianne Schjøth 2174 2753 marianneschjoth@gmail.com
Træner Andreas Revsbech 2010 2259 andreasrevsbech10@gmail.com
Træner Gustav Fynbo 4215 3884 gustavfynbo@gmail.com

U14 Piger (2010): Trinleder Mette Teglgaard Nielsen 2485 6209 mette.teglgaard@gmail.com
Cheftræner Christian Asmussen 2544 4318 christian.asmussen@wuerth.dk
Træner Jacob Häuser 8938 1643 jacobhauser81@gmail.com
Målmandstræner Mille Reedtz 2086 8131 millerehde@gmail.com

U13 Piger (2011): Trinleder Janus Mouritsen 2712 7790 janusmouritsen@gmail.com
Cheftræner Steen Christensen 2887 6324 SteenSIK@gmail.com
Træner Mollie Flink Madsen 2572 1822 mollieflinkmadsen@gmail.com
Træner Jonas Amby Kristensen 2194 9432 jk79_104@hotmail.com
Træner Lars Kirkegaard Andersen 2617 3302 LKA777@gmail.com
Træner Kasper Steffensen
Målmandstræner Mille Reedtz 2086 8131 millerehde@gmail.com

U12 Piger (2012): Trinleder Katrine Mogensen 2015 8808 Katrine_mogensen@hotmail.com
Træner Lasse Johansen 6130 2407 lasse_johansen@hotmail.com
Træner Kasper Juhl Nielsen 2090 5338 kjnielsen@stofanet.dk
Træner Thomas Nortvig 2349 5103 tn@nortvig-as.dk
Træner Ionut Cojocariu 5030 6052 john050879@yahoo.com
Ungtræner Anton Vestergård Andersen
Ungtræner Oliver Rumann Mandrup

U11 Piger (2013): Trinleder Jytte A. Jørgensen 2777 5055 jyttethecat@hotmail.com
Træner Thomas Brandsborg 2330 9485 thomasbrandsborg@gmail.com
Ungtræner Anna Kraus Bille
Ungtræner Mie Stenou Gravholt

U9/U10 Piger (2014+2015): Trinleder Mette Uhrskov Madsen 4041 9422 meuh@nykredit.dk
Træner Anders Kappel 2844 8897 kappel1990@hotmail.com
Træner Janus Mouritsen 2712 7790 janusmouritsen@gmail.com
Ungetræner Victoria Rose Søe
Ungetræner Alma Feldt Falstrup
Arrangementer Henriette Løvbjerg Smidstrup
Trinjournalist Anne Wolf

U7/U8 piger (2016+2017): Træner Thomas Nørgård 2945 6264 meuh@nykredit.dk
Træner Søren Christensen Bager 6179 8294 soerenbager@gmail.com
Træner Søren Friis 2819 7227 Soren_Friis_@hotmail.com
Ungtræner Laura Løgstrup
Ungtræner Vigga Ringbøl Eriksen

U6 Piger (2018): Ansvarlig Steffen Pedersen 2857 0001 steffenpedersen33@hotmail.com
Træner Christian Damgaard 3115 6471 christian_damgaard@hotmail.com
Ungtræner Alberte Kjær Mouritsen
Ungtræner Emilie Kjær Mouritsen

U5 Piger og Drenge (2019) Ansvarlig Christian Pugholm 6130 8715 dalgas_11@hotmail.com
Træner Thomas Mikkelsen 2467 9135 thomas.mikkelsen94@gmail.com



Fantastisk Fodboldstart Ansvarlig Steffen Pedersen 2857 0001 steffenpedersen33@hotmail.com
Piger og Drenge (2020-21) Træner Nina Aagaard Madsen 6146 8580 ninaaagaardmadsen90@gmail.com

Træner Frederik Mandrup 2558 4579 frederikmandrup@hotmail.com
Træner Thomas Mikkelsen 2467 9135 thomas.mikkelsen94@gmail.com

STENSBALLE IK Diverse udvalg og aktivitetsansvarlige:

Målmandstræner piger Allan Svendsen 2992 9689 Ar_svendsen@yahoo.com

Målmandstræner drenge John Cojocariu 5030 6052 john050879@yahoo.com

Fredags-tekniktræning: Andreas Koefoed 5315 4663 akp@achorsens.dk

Klubfotograf: Louise Rath Eskholm 2045 8210

Sponsorudvalg: Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk

Administrationen: Tine Agnes Larsen 6023 1976 tineagnesSIK@gmail.com
Stensballe IK administration 2033 1827 kontakt@stensballeikfodbold.dk

Kursusansvarlig: Tine Agnes Larsen 6023 1976 tineagnesSIK@gmail.com

Talentstævne - Piger: Oline Larsen 2033 1827 siktalentstaevne@gmail.com 

Den Blå Vogn: Jens Ole Brandt 2872 3735 brandt_job@post.tele.dk

DBU Fodboldskole: Charlotte Tiedemann 2258 0071 kontakt@stensballeikfodbold.dk

Materialeudvalg: Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk

Lederbeklædning: Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk

Klubtøj bestillinger via Sportmaster: Oline Larsen 2033 1827 kontakt@stensballeikfodbold.dk

Ungetræner ansvarlig Arne Wind Andersen 5129 3212 aa@horsens.dk

Børneudviklingstræner: John Cojocariu 5030 6052 john050879@yahoo.com

Ved ændringer til hjemmesiden eller guiden kontakt Lasse Nymann   lassenymannsik@gmail.com


